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  Врз основа на член 36 став 1, точка 2 од Законот за локална 

самоуправа (Службен весник на Република   Македонија бр. 5/2002), и член 21, 

став 1, точка 4 од Статутот на општина Чешиново-Облешево (Службен гласник на 

општина Чешиново-Облешево бр.3/2005), Советот на општина Чешиново-
Облешево на седницата одржана на ден 15.03.2019 година ја донесе следната: 

 

 

 
 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Завршната сметка на Буџетот на општина Чешиново-
Облешево за 2018 година 

 

 

Член 1 

 Се усвојува Завршната сметка на Буџетот на општина Чешиново-Облешево 
за 2018 година која е прилог на оваа Одлука. 

  

 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на  нејзиното донесување и истата ќе се 

објави во Службен гласник на општина Чешиново-Облешево. 
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